Câmara Municipal de Ipatinga
E S T A D O   D E   M I N A S   G E R A I S

Licitação e Contrato

TERMO DE REVOGAÇÃO

Processo Licitatório n° 097/2024
Pregão Eletrônico n° 90013/2024

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de prêmios a serem concedidos a
estudantes vencedores do projeto de Educação Cidadã: Concurso de Redação e
Poesia, 2ª Edição, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de
Referência.

Fica REVOGADO o edital do Processo Licitatório 097/2024, Pregão Eletrônico nº
90013/2024 e todos os eventos da fase externa decorrentes do edital, considerando
o constante no Parecer Jurídico nº 154/2024, com base no art. 53, inciso II, da Lei nº
14.133/2021, em razão do fato superveniente comprovado (projeto do Concurso de
Poesia e Redação foi inviabilizado devido a mudanças no cronograma da Rede
Municipal de Ensino). Resta consignado que os autos do processo se encontram
com vista franqueada aos interessados no Setor de Licitação. Ipatinga, 27 de
novembro de 2024.

Registre-se

Publique-se

Werley Glicério Furbino de Araújo
Presidente da Câmara Municipal de Ipatinga

		2024-11-27T14:32:12-0300